
Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

14-01 ГБПОУ РС(Я) У(К)ОР 1 036D 10277 МИХАЙЛОВ Алексей M R M
1 034D 10274 СТЕПАНОВ Емельян M R M

14-02 ГБУ РС(Я) ШВСМ 1 037D 10276 АЛЕКСЕЕВ Мичил M R M
2 010C 10283 АРТАХИНОВА Степанида W C W
1 035D 10275 ПАВЛОВ Ростислав M R M
2 040A 10278 ТИМОФЕЕВА Евгения W R W

14-04 ГБУ РС(Я) РЦСП 1 002C 10279 ПАВЛОВ Асим M C M

16-01 СДЮСШОР "ТАСМА" 1 042D 10288 ВАХРАМЕЕВ Никита M R M
1 040D 10289 ДАНИЛОВ Максим M R M
1 041D 10291 КАЛИМУЛЛИН Ринат M R M
2 025C 10295 ЛУКИНА Эльвина W R W
1 039D 10290 МЕЗЕНЦЕВ Родион M R M
2 024C 10292 ОРЕШНИКОВА Дарья W R W
2 027C 10293 ХАМИДУЛЛИНА Камилла W R W
2 026C 10294 ЮРЬЕВА Дарья W R W

17-50 СШОР “ОЛИМП” 1 041C 10153 СААК Чечек-оол M R M

17-66 ЦСКА-ТЫВА 2 041B 10154 ДОРЖУКАЙ Чайыран W R W
1 039C 10152 ДОСТАЙ Салгал M R M
1 040C 10150 МОНГУШ Айбек M R M
1 038C 10151 САРЫГЛАР Мерген-Херел M R M

2-42 СШ - БИРСК 2 015C 10009 РАВИЛОВА Диана W C W

2-43 СШ - Г.САЛАВАТ 1 016C 10008 РАХИМОВ Эмиль M C M

2-52 СШОР №11 - УФА 1 044A 10005 РУХУЛЛА Набилл M R M
1 043B 10006 ЧЕРЕМИСКИН Станислав M R M
2 039A 10007 ШАРИПОВА Элина W R W

21-48 СШОР 1 010D 10145 ГАРЕЕВ Артур M C M
1 009D 10147 ЕФИМОВ Роман M C M
1 011D 10144 МАЩЕНКО Леонид M C M
2 016C 10146 ФАХРУТДИНОВА Алсу W C W

23-01 ГБУ КК "ЦОП №2" 2 028B 10265 КРЫЛОВА Анжелика W R W
1 034C 10258 ПОЛОВИНКО Роман M R M
2 010B 10270 ТОНТОЕВА Диана W C W
1 003B 10260 ХАХУЦКИЙ Андрей M C M

23-02 МБУ СШ "ПОБЕДА" 1 036C 10262 БУТУНОВ Николай M R M
2 032B 10268 ГРАДИНАР Виктория W R W
1 032C 10259 ГУСАЧЕНКО Роман M R M
1 002B 10269 ДУБИНЕЦ Алексей M C M
2 029B 10267 КРИКУНОВА Полина W R W
2 031B 10264 НИ Юлия W R W
1 037C 10261 НИЛОВ Андрей M R M
2 011B 10271 ЦИЦИЛИНА Полина W C W

24-20 МСОО БФСЛ 1 014B 10091 СПИРИДОНОВ Сергей M C M

24-73 ЦСП, ФСЛ КК 1 018B 10092 ГОРКОВКА Евгений M R M
2 041C 10093 ПАХАРУКОВА Анастасия W R W
2 013A 10094 САВЧЕНКО Ксения W C W

27-59 ХК"САШ" 2 014B 10226 АЛЕКСАНДРОВА Нона W C W

27-60 ХК"СШОР" 1 015C 10225 САФЕНКО Азат M C M

29-19 МБОУДО ДЮСШ №2 2 038A 10222 БУХВАЛОВА Наталья W R W
1 043A 10221 ГЕРАСКИН Никита M R M

3-27 РСШОР 1 028D 10301 БАДЕНОВ Баир M R M
1 018D 10303 БАЗАРЖАПОВ Галсан M R M
1 025D 10302 БАЛДАНОВ Арсалан M R M
1 022D 10304 ДОЛЖИНОВ Эрдэм M R M

3-35 СДЮСШОР-10 1 025A 10026 БАЛТАКОВ Цырен M R M
1 023A 10030 ЦЫДЕНОВ Амгалан M R M
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3-69 ЦСП РБ, РСШОР 2 026B 10011 БАЛСУКОВА Анна W R W
2 024B 10015 БУДАЕВА Виктория W R W
1 033A 10023 ИРДЫНЕЕВ Эрдэм M R M

3-70 ЦСП РБ, СДЮСШОР-10 2 031C 10017 ГОМБОЕВА Светлана W R W
2 027B 10012 СТЕПАНОВА Инна W R W
1 022A 10020 ЦЫРЕМПИЛОВ Бальжинима M R M

36-4 ВКСЛ 1 045A 10227 БИРЮКОВ Павел M R M
2 041A 10228 ХАУСТОВА Дарья W R W

38-21 ОГКУ СШ "ТАМИР" 2 008B 10052 АЛЕКСАНДРОВА Любовь W C W
2 037B 10045 ИВАНОВА Ульяна W R W
1 009C 10049 МАШЕЕВ Данил M C M
2 007B 10053 ХАНХАСАЕВА Юлия W C W
1 008C 10046 ШОЙДОРОВ Кирилл M C M

38-22 ОГКУ СШОР "ПРИАНГАРЬЕ" 2 039B 10043 АЮШИНОВА Алина W R W
2 006B 10051 ЕМЕЛЬЯНОВА Мария W C W
1 021B 10040 ЗАСЫПКИН Евгений M R M
1 007C 10048 НОВИКОВ Сергей M C M
1 022B 10039 ОСИПОВ Вячеслав M R M
2 009B 10050 ОСТАШКИНА Дарья W C W
2 038B 10044 СОБОЛЕВА Софья W R W

39-15 КДЮСШ 1 012B 10060 БАКУН Владислав M C M
2 005B 10055 САВИЦКАЯ Снежана W C W
1 013B 10061 СОКОЛ Евгений M C M

39-16 КСШОР 2 003B 10059 КЛЯШТОРНАЯ Арина W C W
2 002B 10057 ЯСНОГОР Дарья W C W

39-67 ЦСП 2 001B 10056 АВДЕЕВА Наталья W C W

50-10 ГУОР БРОННИЦЫ 2 037C 10077 АНДРЕЕВА Алина W R W
2 036C 10078 ГЛУЩЕНКО Анастасия W R W

50-18 МАУ СШ РАМЕНСКОЕ 2 038C 10079 ВЕРДИХАНОВА Юлия W R W

50-45 СШ «ХИМКИ» 2 035C 10076 БОЛОТОВА Оюна W R W
1 006D 10081 КОЗЛОВ Иван M C M
1 005D 10080 САНДАНОВ Аюр M C M

50-61 ЦОВС,СШ ХИМКИ 1 022C 10064 КОЖИН Александр M R M

50-64 ЦПСК «ХИМКИ 1 007D 10082 КАЛУГИН Вячеслав M C M

54-58 ФСО ФСЛ НСО 2 039C 10087 ГЛЕБОВА Светлана W R W
1 043D 10085 ФЕДОТОВ Юрий M R M

60-01 ЦСП 1 015B 10235 ВИНОГРАДОВ Иван M C M
2 013C 10236 САВЕНКОВА Александра W C W

61-56 СШОР-13 2 018C 10096 АСТАХОВА Полина W R W
1 020B 10099 ГРИГОРЕНКО Игорь M R M
2 021C 10097 ГРУШЕВСКАЯ Ольга W R W
1 025B 10100 ЗАХАРЧУК Александр M R M
2 017C 10098 ТЯСКО Вероника W R W

61-57 СШОР-19 1 027B 10102 АТАНОВ Александр M R M
1 026B 10101 ДУТОВ Артем M R M

61-63 ЦОП-1 2 020C 10095 ОСИПОВА Елена W R W

62-11 ДЮСШ "ФАВОРИТ" 2 034A 10169 МУРЛИНА Виталия W R W
1 041A 10172 ШИРОКОВ Артем M R M

62-13 ДЮСШ ЦСК 2 035A 10171 АБАНИНА Екатерина W R W
1 009A 10175 КЛЕЙМЕНОВ Роман M C M
1 042A 10173 КОМАРОВ Илья M R M
1 008A 10177 ОСИПОВ Семён M C M
1 010A 10176 ХАРЬКОВ Андрей M C M

62-71 ЦСП РО, "ФАВОРИТ" 2 037A 10168 БИРЮКОВА Екатерина W R W

62-72 ЦСП РО, ДЮСШ ЦСК 2 036A 10170 БАЛАШОВА Екатерина W R W
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62-72 ЦСП РО, ДЮСШ ЦСК 2 016B 10174 САНИНА Вероника W C W

66-12 ДЮСШ ВИКТОРИЯ 2 029A 10165 РЕНЖИНА Евгения W R W

66-2 FORMULA 720 2 030A 10166 КОРОЛЁВА Евгения W R W
1 029D 10157 ЛОГИНОВ Игорь M R M
1 030D 10156 СОБОЛЕВ Вячеслав M R M

66-29 СДЮСШОР "ФАКЕЛ" 2 031A 10163 ЗОТОВА Мария W R W
1 033D 10161 РУСИН Артем M R M

66-3 FORMULA 721 1 031D 10158 СОЛОМЕИН Александр M R M

66-30 СДЮСШОР "ФАКЕЛ" ЦСП 2 032A 10162 ПЕРОВА Ксения W R W

66-31 СДЮСШОР "ФАКЕЛ", ЦСКА 1 036A 10155 ПОПОВ Виталий M R M

66-41 СФСЛ 2 033A 10164 ГОРДЕЕВА Татьяна W R W
1 032D 10159 ЯМБИЛЬ Арсалан M R M

66-5 ГАУ СО "ЦПИСП СО "РОДНИК" 1 045C 10160 ЗЯПАЕВ Антон M R M

74-53 СШОР №5 1 016B 10149 БУЛАЕВ Антон M C M
2 014A 10148 ЗУБАЛЕВИЧ Анна W C W

76-51 СШОР №10 1 007B 10130 БАШКИРЕВ Алексей M C M
2 014C 10133 ГАВРИЛОВА Надежда W C W
1 008B 10134 КОСЕНКОВ Даниил M C M
1 006B 10132 ПОСТНИКОВ Александр M C M
1 005B 10131 СУВОРОВ Николай M C M

77-01 СШОР №9 2 011A 10182 КНЯЗЕВА Елизавета W C W
2 009A 10185 КОСТИНА Юлия W C W
1 006A 10191 КРЫЛОВ Павел M C M
1 033B 10212 КУЗНЕЦОВ Иван M R M
2 003A 10186 КУЗОВКИНА Алина W C W
1 004A 10194 СЕГИН Денис M C M
1 007A 10195 СОЛОМОНОВ Дмитрий M C M
1 039B 10219 ЦЫБИКЖАПОВ Алдар M R M

77-03 СШ "БИТЦА" 1 028C 10211 КРИВОЛАП Алексей M R M

77-04 ЦСКА, СШОР №9 2 012A 10187 ЛОГИНОВА Альбина W C W

77-07 ЦСП "КРЫЛАТСКОЕ" 2 022A 10196 АЛИЕВА Сабина W R W
2 020A 10197 БУДАЕВА Ариуна W R W
2 019A 10204 УВАРОВА Елена W R W

77-08 СШОР №9, СК "ГЕПАРД" 1 001A 10297 ВОЛЯЕВ Иван M C M
2 023A 10199 КАШИНА Надежда W R W
1 032B 10213 МАХНЕНКО Артём M R M

78-17 КШВСМ 1 039A 10113 КИТОНОВ Руслан M R M
2 004C 10125 КОРОЛЕВА Елизавета W C W
2 002C 10127 НИКИФОРОВА Елена W C W
2 005C 10126 ТИТОВА Дарья W C W

78-33 СДЮСШОР 1 1 034A 10112 ГЛАЗОВ Михаил M R M
1 038A 10114 ЖИГАЛОВ Семен M R M

78-38 СПФСЛ 1 037A 10111 САВЕЛЬЕВ Михаил M R M

78-39 ССК «ОРИОН» 2 001C 10124 ЛЕМЕЗА Анна W C W

83-6 ГАУ ЯНАО «ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПО 1 031C 10135 НИКОЛАЕВ Алексей M R M

83-7 ГАУ ЯНАО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОД 2 013B 10142 БАЛЬЖАНОВА Виктория W C W

83-8 ГАУ ЯНАО СШОР ИМ. Т.В.АХАТОВОЙ 1 012C 10140 КАЛАШНИКОВ Виктор M C M
2 042B 10138 МЕЛЬНИЧУК Марина W R W
1 029C 10137 ПРОТОПОПОВ Семен M R M
1 010C 10139 РИНЧИНО Чингис M C M
1 011C 10141 ТРЕТЯЧЕНКО Андрей M C M
1 030C 10136 ЦЫРЕНЖАПОВ Цырен M R M
2 012B 10143 ЧИКИШЕВА Евгения W C W

АДГ РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 1 016A 10004 ПОЛИКОВ Владимир M C M

3/9 Список участников по странам - 20180410.065852



Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

АРХ АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 038A 10222 БУХВАЛОВА Наталья W R W
1 043A 10221 ГЕРАСКИН Никита M R M
1 015A 10223 КАТОРГИН Максим M C M

Б-М РЕСП. БУРЯТИЯ-МОС. ОБЛ 2 027B 10012 СТЕПАНОВА Инна W R W

БРТ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 1 031A 10027 БАДМАЖАПОВ Чингис M R M
1 029A 10036 БАКШАХАНОВ Иннокетий M R M
2 026B 10011 БАЛСУКОВА Анна W R W
1 025A 10026 БАЛТАКОВ Цырен M R M
1 018A 10033 БАТОЕВ Жаргал M R M
2 024B 10015 БУДАЕВА Виктория W R W
1 030A 10035 ГАРМАЕВ Юрий M R M
2 031C 10017 ГОМБОЕВА Светлана W R W
1 017A 10022 ГОМБОЖАПОВ Алдар M R M
2 033C 10014 ДАМБАЕВА Жибзема W R W
1 021A 10025 ДАШИЕВ Сергей M R M
1 026A 10034 ДОНДОКОВ Зорикто M R M
2 030C 10300 ЗАБАНОВА Туяна W R W
1 020A 10029 ЗОРИКТУЕВ Заян M R M
1 033A 10023 ИРДЫНЕЕВ Эрдэм M R M
2 025B 10016 ЛУБСАНОВА Чимита W R W
2 028C 10299 НАДМИТОВА Алена W R W
2 032C 10019 НУРБАЕВА Валерия W R W
2 029C 10018 СЫРЕНОВА Соелма W R W
1 024A 10032 ТАБХАЕВ Евгений M R M
1 027A 10021 ЦЫБЕКДОРЖИЕВ Баир M R M
1 019A 10028 ЦЫБЕНОВ Базаржап M R M
1 023A 10030 ЦЫДЕНОВ Амгалан M R M
1 032A 10024 ЦЫДЫПОВ Эрдэм M R M
1 022A 10020 ЦЫРЕМПИЛОВ Бальжинима M R M
2 016A 10010 ЦЫРЕНДОНДОПОВА Дарима W C W
1 028A 10031 ЦЫРЕНОВ Арсалан M R M
2 034C 10013 ЭРДЫНИЕВА Наталья W R W

БШК РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 2 015C 10009 РАВИЛОВА Диана W C W
1 016C 10008 РАХИМОВ Эмиль M C M
1 044A 10005 РУХУЛЛА Набилл M R M
1 043B 10006 ЧЕРЕМИСКИН Станислав M R M
2 039A 10007 ШАРИПОВА Элина W R W

ВРН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 045A 10227 БИРЮКОВ Павел M R M
2 041A 10228 ХАУСТОВА Дарья W R W

ДГС РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 1 013A 10229 ИМАНАЛИЕВ Касум M C M
1 014D 10230 МИРЗАЕВ Магомедариф M C M

ЗАБ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 2 007C 10250 АЮРЗАНАЕВА Баирма W C W
1 011B 10247 АЮРОВ Лубсан M C M
1 028D 10301 БАДЕНОВ Баир M R M
1 018D 10303 БАЗАРЖАПОВ Галсан M R M
1 025D 10302 БАЛДАНОВ Арсалан M R M
1 023D 10238 БУДАЕВ Содном M R M
2 022B 10257 БУДАЖАПОВА Туяна W R W
1 010B 10245 ДАМБАЕВ Александр M C M
1 026D 10243 ДАМШАЕВ Дамби M R M
2 020B 10251 ДАШИДОРЖИЕВА Туяна W R W
1 022D 10304 ДОЛЖИНОВ Эрдэм M R M
2 023B 10256 ДОРЖИЕВА Бальжин W R W
1 027D 10237 ДУГАРОВ Булат M R M
1 009B 10246 ДУГАРОВ Рыгзэн M C M
1 024D 10239 ЖАРГАЛОВ Зоригто M R M
2 021B 10253 ЖАРГАЛОВА Арюна W R W
2 006C 10248 ЗВЕРЕВА Светлана W C W
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Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЗАБ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 2 019B 10254 МЫЛЬНИКОВА Валерия W R W
1 020D 10242 НАМСАРАЕВ Сандан M R M
2 017B 10255 ПЛОТНИКОВА Татьяна W R W
2 008C 10249 РЫГДЕНОВА Алёна W C W
1 021D 10241 САГАНОВ Соел M R M
1 019D 10244 УРЖИНОВ Алдар M R M
2 018B 10252 ЦЫРЕМПИЛОВА Саяна W R W
1 017D 10240 ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Буянто M R M

ИРК ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 008B 10052 АЛЕКСАНДРОВА Любовь W C W
2 039B 10043 АЮШИНОВА Алина W R W
2 006B 10051 ЕМЕЛЬЯНОВА Мария W C W
1 021B 10040 ЗАСЫПКИН Евгений M R M
2 037B 10045 ИВАНОВА Ульяна W R W
1 009C 10049 МАШЕЕВ Данил M C M
1 007C 10048 НОВИКОВ Сергей M C M
1 022B 10039 ОСИПОВ Вячеслав M R M
2 009B 10050 ОСТАШКИНА Дарья W C W
2 038B 10044 СОБОЛЕВА Софья W R W
2 007B 10053 ХАНХАСАЕВА Юлия W C W
1 008C 10046 ШОЙДОРОВ Кирилл M C M

КЛН КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 001B 10056 АВДЕЕВА Наталья W C W
1 012B 10060 БАКУН Владислав M C M
2 004B 10058 ВОЛКОВА Наталия W C W
2 003B 10059 КЛЯШТОРНАЯ Арина W C W
2 040B 10054 КОРОТКОВА Алина W R W
2 005B 10055 САВИЦКАЯ Снежана W C W
1 013B 10061 СОКОЛ Евгений M C M
2 002B 10057 ЯСНОГОР Дарья W C W

КРД КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 1 004B 10003 БРАЖНИК Алексей M C M
1 036C 10262 БУТУНОВ Николай M R M
2 032B 10268 ГРАДИНАР Виктория W R W
1 032C 10259 ГУСАЧЕНКО Роман M R M
1 002B 10269 ДУБИНЕЦ Алексей M C M
1 001B 10002 КОПАЧЕВ Илья M C M
2 029B 10267 КРИКУНОВА Полина W R W
2 028B 10265 КРЫЛОВА Анжелика W R W
2 030B 10266 МОКЕЕВА Татьяна W R W
2 031B 10264 НИ Юлия W R W
1 037C 10261 НИЛОВ Андрей M R M
1 034C 10258 ПОЛОВИНКО Роман M R M
2 010B 10270 ТОНТОЕВА Диана W C W
1 003B 10260 ХАХУЦКИЙ Андрей M C M
2 011B 10271 ЦИЦИЛИНА Полина W C W
1 033C 10001 ЮРЧЕНКО Данил M R M

КРК КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 1 018B 10092 ГОРКОВКА Евгений M R M
2 041C 10093 ПАХАРУКОВА Анастасия W R W
2 013A 10094 САВЧЕНКО Ксения W C W
1 014B 10091 СПИРИДОНОВ Сергей M C M

КРМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ 1 013C 10062 ГУЗЕВ Дмитрий M C M
1 044D 10063 ИЮНЬСКИХ Сергей M R M

М-З МОС. ОБЛ.-ЗАБ. КРАЙ 1 025C 10065 ЦЫБЖИТОВ Болот M R M
1 027C 10066 ЦЫНГУЕВ Беликто M R M

МОС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 037C 10077 АНДРЕЕВА Алина W R W
1 023C 10073 БЕЛКОВ Егор M R M
2 035C 10076 БОЛОТОВА Оюна W R W
2 038C 10079 ВЕРДИХАНОВА Юлия W R W
2 036C 10078 ГЛУЩЕНКО Анастасия W R W
2 015A 10084 ГУК Мария W C W
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Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

МОС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 017C 10068 ДУГАРЖАПОВ Сампил M R M
1 018C 10069 ДУГАРОВ Жаргал M R M
1 019C 10070 КАЛИНУШКИН Максим M R M
1 007D 10082 КАЛУГИН Вячеслав M C M
1 022C 10064 КОЖИН Александр M R M
1 006D 10081 КОЗЛОВ Иван M C M
1 024C 10071 ЛЫГДЕНОВ Тимур M R M
1 021C 10067 МОНГУШ Чаян M R M
1 026C 10072 НЕКРЕСТЬЯНОВ Виктор M R M
1 005D 10080 САНДАНОВ Аюр M C M
1 020C 10074 СЕМЕНОВ Эдуард M R M

МСК МОСКВА 2 022A 10196 АЛИЕВА Сабина W R W
2 005A 10178 АНДРЕЕНКОВА Ирина W C W
1 005A 10189 АУЛОВ Александр M C M
1 036B 10207 БАИНОВ Буянто M R M
2 010A 10179 БОЛЬШАКОВА Светлана W C W
2 020A 10197 БУДАЕВА Ариуна W R W
2 007A 10180 ВОДОПЬЯНОВА Екатерина W C W
1 001A 10297 ВОЛЯЕВ Иван M C M
2 024A 10198 ГИЛЬМАНОВА Мария W R W
1 038B 10208 ДАВЫДОВ Ярослав M R M
1 029B 10209 ДВОРЕЦКИЙ Алексей M R M
2 008A 10190 ЕВДОКИМОВА Светлана W C W
1 040B 10210 ЕРМАЧЕНКОВ Андрей M R M
2 006A 10181 ИВАНОВА Светлана W C W
2 023A 10199 КАШИНА Надежда W R W
2 011A 10182 КНЯЗЕВА Елизавета W C W
2 001A 10183 КОКОУЛИНА Елизавета W C W
2 004A 10184 КОРОБЕЙНИКОВА Екатерина W C W
2 009A 10185 КОСТИНА Юлия W C W
1 028C 10211 КРИВОЛАП Алексей M R M
1 006A 10191 КРЫЛОВ Павел M C M
1 033B 10212 КУЗНЕЦОВ Иван M R M
2 003A 10186 КУЗОВКИНА Алина W C W
2 012A 10187 ЛОГИНОВА Альбина W C W
1 003A 10192 ЛЫНДИН Антон M C M
2 027A 10298 МАХМУДОВА Нуриниссо W R W
1 032B 10213 МАХНЕНКО Артём M R M
1 002A 10193 МИЛЕЕВ Антон M C M
2 025A 10200 МОИСЕЕВА Лилия W R W
2 028A 10201 МОРОЗОВА Ника W R W
1 034B 10214 МУСАЕВ Руслан M R M
1 042B 10215 МУСТАФИН Даниил M R M
1 031B 10216 НИКОНОВ Виктор M R M
1 037B 10217 РУМЯНЦЕВ Василий M R M
2 021A 10202 САЛЬКОВА Мария W R W
2 017A 10203 САПАЦИНСКАЯ Ксения W R W
2 002A 10188 САХАРОВА Дарья W C W
1 004A 10194 СЕГИН Денис M C M
1 041B 10218 СИМЧЕНКО Александр M R M
1 007A 10195 СОЛОМОНОВ Дмитрий M C M
1 035B 10296 ТКАЧЕВ Владислав M R M
2 019A 10204 УВАРОВА Елена W R W
2 018A 10205 ФИЛИПОВА Мария W R W
1 039B 10219 ЦЫБИКЖАПОВ Алдар M R M
1 030B 10220 ЧЕРЕНКОВ Михаил M R M
2 026A 10206 ЩЕГОЛЬКОВА Владислава W R W

НОВ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 039C 10087 ГЛЕБОВА Светлана W R W
1 014C 10088 ДЕМАКОВ Юрий M C M
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Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

НОВ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 043D 10085 ФЕДОТОВ Юрий M R M

ОРЛ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 012C 10232 ВИНОГРАДОВА Мария W C W
1 044B 10233 ТОЧЕНОВ Даниил M R M
2 011C 10231 ШЕМОНАЕВА Ольга W C W

ПЕР ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1 011A 10090 КУФОНИН Алексей M C M
1 012A 10089 МЕДВЕДЕВ Андрей M C M

ПСК ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 015B 10235 ВИНОГРАДОВ Иван M C M
2 013C 10236 САВЕНКОВА Александра W C W
1 035A 10234 ТАРНАКОВ Дмитрий M R M

РСТ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 018C 10096 АСТАХОВА Полина W R W
1 027B 10102 АТАНОВ Александр M R M
1 017B 10103 БАЗУЛИН Александр M R M
1 020B 10099 ГРИГОРЕНКО Игорь M R M
2 021C 10097 ГРУШЕВСКАЯ Ольга W R W
1 026B 10101 ДУТОВ Артем M R M
1 025B 10100 ЗАХАРЧУК Александр M R M
1 028B 10104 ЗУБРИЛИН Вадими M R M
1 024B 10106 ИЛЬЯШУК Виктор M R M
2 019C 10110 КАРТАШЕВА Мария W R W
1 023B 10105 КОСОЛАПОВ Даниил M R M
2 022C 10108 НАГОРНОВА Вероника W R W
1 019B 10107 НИКИТИН Вадим M R M
2 020C 10095 ОСИПОВА Елена W R W
2 023C 10109 ТЕЛЕПНЕВА Юлия W R W
2 017C 10098 ТЯСКО Вероника W R W

РЯЗ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 035A 10171 АБАНИНА Екатерина W R W
2 036A 10170 БАЛАШОВА Екатерина W R W
2 037A 10168 БИРЮКОВА Екатерина W R W
1 009A 10175 КЛЕЙМЕНОВ Роман M C M
1 042A 10173 КОМАРОВ Илья M R M
2 034A 10169 МУРЛИНА Виталия W R W
1 008A 10177 ОСИПОВ Семён M C M
2 016B 10174 САНИНА Вероника W C W
1 010A 10176 ХАРЬКОВ Андрей M C M
1 041A 10172 ШИРОКОВ Артем M R M

СВЕ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 033A 10164 ГОРДЕЕВА Татьяна W R W
2 031A 10163 ЗОТОВА Мария W R W
1 045C 10160 ЗЯПАЕВ Антон M R M
2 030A 10166 КОРОЛЁВА Евгения W R W
1 029D 10157 ЛОГИНОВ Игорь M R M
2 032A 10162 ПЕРОВА Ксения W R W
1 036A 10155 ПОПОВ Виталий M R M
2 029A 10165 РЕНЖИНА Евгения W R W
1 033D 10161 РУСИН Артем M R M
1 030D 10156 СОБОЛЕВ Вячеслав M R M
1 031D 10158 СОЛОМЕИН Александр M R M
2 015B 10167 ХАРЛОВА Ирина W C W
1 032D 10159 ЯМБИЛЬ Арсалан M R M

СПБ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2 036B 10118 БОЛОТИНА Наталья W R W
2 033B 10116 БРЕЖНЕВА Виолетта W R W
1 034A 10112 ГЛАЗОВ Михаил M R M
2 035B 10117 ГОРЯЙНОВА Екатерина W R W
1 040A 10115 ГРОМОВ Виталий M R M
2 003C 10128 ДЬЯКОНОВА Ксения W C W
1 038A 10114 ЖИГАЛОВ Семен M R M
1 001D 10121 КАНИСКИН Иван M C M
1 039A 10113 КИТОНОВ Руслан M R M
2 004C 10125 КОРОЛЕВА Елизавета W C W
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Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

Регион смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

СПБ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2 034B 10119 КУДРЕВАНОВА Алена W R W
1 004D 10122 КУЯНКОВ Юрий M C M
2 001C 10124 ЛЕМЕЗА Анна W C W
2 002C 10127 НИКИФОРОВА Елена W C W
1 003D 10120 ПОЛОСУХИН Александр M C M
1 037A 10111 САВЕЛЬЕВ Михаил M R M
2 005C 10126 ТИТОВА Дарья W C W
1 002D 10123 ЯЛЬЧИК Даниил M C M

ТАТ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1 042D 10288 ВАХРАМЕЕВ Никита M R M
1 040D 10289 ДАНИЛОВ Максим M R M
1 041D 10291 КАЛИМУЛЛИН Ринат M R M
2 025C 10295 ЛУКИНА Эльвина W R W
1 039D 10290 МЕЗЕНЦЕВ Родион M R M
2 024C 10292 ОРЕШНИКОВА Дарья W R W
2 027C 10293 ХАМИДУЛЛИНА Камилла W R W
2 026C 10294 ЮРЬЕВА Дарья W R W

ТОМ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 013D 10038 АМЕТОВ Ринат M C M
1 012D 10037 ВОРОНОВ Дмитрий M C M

ТЫВ РЕСПУБЛИКА ТЫВА 2 041B 10154 ДОРЖУКАЙ Чайыран W R W
1 039C 10152 ДОСТАЙ Салгал M R M
1 040C 10150 МОНГУШ Айбек M R M
1 041C 10153 СААК Чечек-оол M R M
1 038C 10151 САРЫГЛАР Мерген-Херел M R M

ХБР ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 2 014B 10226 АЛЕКСАНДРОВА Нона W C W
2 040C 10224 ДУГАРЖАПОВА Диана W R W
1 015C 10225 САФЕНКО Азат M C M

ХМА ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО 1 044C 10272 ЛОБОДА Александр M R M
2 042A 10273 ЦЫБЕНОВА Екатерина W R W

ЧЛБ ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 016B 10149 БУЛАЕВ Антон M C M
2 014A 10148 ЗУБАЛЕВИЧ Анна W C W

ЧУВ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1 010D 10145 ГАРЕЕВ Артур M C M
1 009D 10147 ЕФИМОВ Роман M C M
1 011D 10144 МАЩЕНКО Леонид M C M
2 016C 10146 ФАХРУТДИНОВА Алсу W C W

ЯКТ РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 1 037D 10276 АЛЕКСЕЕВ Мичил M R M
1 006C 10281 АНДРОСОВ Петр M C M
2 010C 10283 АРТАХИНОВА Степанида W C W
1 003C 10287 АЮШЕЕВ Дмитрий M C M
1 001C 10280 ЗАХАРОВ Семен M C M
2 009C 10284 ИВАНОВА Евгения W C W
1 005C 10286 КИРИЛЛИН Борис M C M
1 036D 10277 МИХАЙЛОВ Алексей M R M
1 002C 10279 ПАВЛОВ Асим M C M
1 035D 10275 ПАВЛОВ Ростислав M R M
1 034D 10274 СТЕПАНОВ Емельян M R M
2 040A 10278 ТИМОФЕЕВА Евгения W R W
1 004C 10282 ТИРЮТИН Герман M C M
1 038D 10285 ФЕДОРОВ Айаал M R M

ЯНА ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУ 2 013B 10142 БАЛЬЖАНОВА Виктория W C W
1 012C 10140 КАЛАШНИКОВ Виктор M C M
2 042B 10138 МЕЛЬНИЧУК Марина W R W
1 031C 10135 НИКОЛАЕВ Алексей M R M
1 029C 10137 ПРОТОПОПОВ Семен M R M
1 010C 10139 РИНЧИНО Чингис M C M
1 011C 10141 ТРЕТЯЧЕНКО Андрей M C M
1 030C 10136 ЦЫРЕНЖАПОВ Цырен M R M
2 012B 10143 ЧИКИШЕВА Евгения W C W
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Кубок России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (Ru201802)
г.Алушта, Республика Крым. , С 07-04-2018 по 13-04-2018
Судьи: Бутунова Т.Н. (Краснодарский край) 1К, Доржиев Б. (Забайкальский край) ВК, Максименко Т.И. (Иркутская область) ВК, Осипова О.В. (Иркутская область) ВК, Храмов А.Б. (Ханты-Мансийский АО) 1К, Эрдыниев К.Д. (Республика Бурятия) ВК, Анандаев Ц.Ц. (Забайкальский край) ВК, Кирочкини Т.А. (г. Москва) ВК, Постникова Е.В. (Ярославская область) ВК
Судьи на стрельбище: Попов С.В. (Свердловская область) ВК, Рыгзенов С.В. (Московская область) ВК, Трухачев В.А. (Воронежская область) 1К
Организационный комитет: Власенко В.А. (Ростовская область) ВК, Зеличенко О.В. (Томская область) ВК, Кривоногов Ю.Н. (Калининградская область) ВК, Матвеев В.В. (Московская область) ВК, Платонов О.В. (Орловская область) ВК

ЯРО ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 007B 10130 БАШКИРЕВ Алексей M C M
2 014C 10133 ГАВРИЛОВА Надежда W C W
1 008B 10134 КОСЕНКОВ Даниил M C M
2 042C 10129 МАЛАФЕЕВА Наталья W R W
1 006B 10132 ПОСТНИКОВ Александр M C M
1 005B 10131 СУВОРОВ Николай M C M

Участие в соревновании

1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный Финальный этапы

3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет
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